Edital n. 254/2016/REITORIA

De acordo com o Edital n. 219/2016/REITORIA, torna-se

público o CNPJ da empresa classificada para implementar e

gerir os serviços de cantina/lanchonete nas dependências do

Colégio UNESC.

O Presidente da FUCRI – Fundação Educacional de Criciúma e Reitor da Universidade

do Extremo Sul Catarinense – UNESC, Professor Gildo Volpato, no uso de suas

atribuições regimentais e estatutárias, faz saber por meio do presente Edital, que a

empresa portadora do CNPJ n. 18.858.257/0001-44 é a classificada para implementar e

gerir os serviços de cantina/lanchonete nas dependências do Colégio UNESC, nos

termos do Edital 219/2016/REITORIA e demais regras aplicáveis à espécie.

Deve o representante legal da empresa classificada comparecer à Pró-Reitoria de

Administração e Finanças, no dia 09/11/2016, às 15 horas, para os devidos

encaminhamentos.

O presente edital entre em vigor na data da sua publicação.

Criciúma/SC, 28 de outubro de 2016.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Diretor Presidente da FUCRI

Reitor da UNESC